



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09062026-273262
CG-DL-E-09062026-273262

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2802]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 8, 2026/ज्येष्ठ 18, 1948

No. 2802]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 8, 2026/JYAISTHA 18, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 8 जून, 2026

का.आ. 2896(अ).— केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खण्ड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एतद द्वारा भारत के राजपत्र असाधारण भाग II खण्ड 3 उपखण्ड (ii) में भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय द्वारा का.आ. 1378(अ) दिनांक 26 मार्च 2021 को प्रकाशित अधिसूचना में निम्नलिखित संशोधन करती है।

अर्थात्

अनुसूची के कॉलम 2 (सक्षम प्राधिकारी) में “अपर उप जिलाधिकारी, सदर” के स्थान पर “अपर जिलाधिकारी (वि0 एवं रा0), मुजफ्फरनगर” पढ़ा जाये।

[फा. सं. NHAI/BOT/11013/03/2007/L A]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 8th June, 2026

S.O. 2896(E).— In exercise of power conferred by sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956). The Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O.1378(E), Dated the 26th March, 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3 Sub-Section (ii). Makes the following amendments to the notification published on:

In other words

In column 2 (competent authority) of the schedule, instead of "**Additional Deputy District Magistrate Sadar**", "**Additional District Magistrate (F & R), Muzaffarnagar**" should be read.

[F. No. NHAI/BOT/11013/03/2007/L A]

SHAIKH AMINKHAN, Director